3
Lowara
Моноблочные
погружные
электронасосы
Серия SCUBA
ХАРАКТЕРИСТИКИ
НАСОС

4
Lowara
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
SC 2 07 T C G L27
ТАБЛИЦА МАТЕРИАЛОВ
Кабель 20 м H07
Поплавковый выключатель
Конденсатор
Трехфазное исполнение
Пусто  = 50 Гц
6 = 60 Гц
Мощность двигателя в кВт x 10
Подача в м3/ч
Наименование серии
Муфта с патрубком Нержавеющая сталь  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301) AISI 304
Опора верхнего подшипника Нержавеющая сталь  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301) AISI 304
Муфта с обмоткой статора Нержавеющая сталь  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301) AISI 304
Сетчатый фильтр Нержавеющая сталь  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301) AISI 304
Удлиненный вал Нержавеющая сталь  EN 10088-1-X5CrNiMo17-12-2 (1.4401) AISI 316
Болты Нержавеющая сталь  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301) AISI 304
Рабочее колесо Полифиниловая смола®
Диффузор Нержавеющая сталь  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301) AISI 304
Патрубок PPS Ryton®
Нижний патрубок PPS Ryton®
Опора нижнего подшипника Алюминий литой
Опора втулки PPS Ryton®
Втулка подшипника Laripur®
Уплотнительные кольца Нитрильный каучук
Внешнее торцевое уплотнение Карбид кремния
Внутреннее торцевое уплотнение (неподвижная часть) Стеатитовая керамика
Внутреннее торцевое уплотнение (вращающаяся часть) Графит
scuba-sc2-sc4-2p50_b_tm
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛ
ЕВРОПА США
ССЫЛКИ НА СТАНДАРТЫ
ПРИМЕР: SC207CGL27.
НАСОС SCUBA:
ПОДАЧА 2 м3/ч; 0,75 кВт; 50 Гц;
ВСТРОЕННЫЙ КОНДЕНСАТОР; ПОПЛАВКОВЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ; КАБЕЛЬ 20 м H07RN-F
ООО "М3"     +7 495 22-66-208     www.m3-company.ru
[oб/мин] Приложение А
H
(м)
л/мин
5
Lowara
СЕРИЯ SCUBA
ДИАПАЗОН ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 50 ГЦ
ООО "М3"     +7 495 22-66-208     www.m3-company.ru
6
Lowara
СЕРИЯ SCUBA
ТАБЛИЦА ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 50 ГЦ
СЕРИЯ SCUBA
РАЗМЕРЫ И ВЕС, 50 ГЦ
 РАЗМЕРЫ ВЕС
КОЛ-ВО
СТУПЕНЕЙОДНО-
ФАЗНЫЙ
ТРЕХ-
ФАЗНЫЙ
L
 мм кг
SC205C SC205T 4 526 13,5
SC207C SC207T 5 566 15
SC209C SC209T 6 591 16
SC211C SC211T 7 636 18
SC407C SC407T 4 541 14,5
SC409C SC409T 5 566 15,5
SC411C SC411T 6 611 17,5
scuba-sc2-sc4-2p50_c_td
ТИП НАСОСА